
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão 
· Instalada em 16 de fevereiro de 1835 

Diretoria de Recursos Humanos 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 507/2018 

A MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO 
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do MEMO 
nº 275/2018-DA. , 

RESOLVE: 

Art. 1 º - DESIGNAR os servidores, MARIA DO CARMO ALVES DE 
SOUZA, matricula nº 155499, RUBENS PALTANIN FILHO, matrícula nº 1605195, DELSON 
SANTOS CAMPOS, matricula nº 257915 e LUZIA FERREIRA SANTOS, matricula 
nº 360693, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Baixa 
Patrimonial desta Assembleia Legislativa. 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PALÁCIO MANUEL BECKMAN, em São Luís, 15 de maio de 2018. 

Deputado JJ¼;ro NETO 
Presidente 

/ÍiwA/vV' 
Deputado RICARDO RIOS 

Primeiro Secretário 

.. -====:-:~~~ 
(__ ~~,z--

Deputado STENIO REZENDE 
Segundo Secretário 

. B km Av Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sitio Rangedor, COHAFUMA, Stlo Luís/MA - CEP 65 071-75~' 
Palácto Manuel ec an, . Telefones: (98) 3269-37 10/3769/3 77 I 

CNPJ Nº 05.294 .848/0001-94 - Home Pttgc: www.11l.ma.gov.br 


